Primero.- Aprobar el gasto consignado en la partida 05.23125. del presupuesto del Ayuntamiento 

de Jerez, que asciende a la cantidad de CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO EUROS 

CON CINCUENTA Y CINCO CÉNTIMOS (474,55 €) I.V.A. excluido. Una vez aplicado el 

I.V.A. correspondiente el importe asciende a QUINIENTOS VEINTIDOS  EUROS(522,00 €). 

Segundo.- Adjudicar la presente contratación a la entidad  mercantil DAVISSON CATERING, 

S.L., con C.I.F. nº B-11923075, por un importe de CUATROCIENTOS SETENTA Y 

CUATRO EUROS CON CINCUENTA Y CINCO CÉNTIMOS (474,55 €) I.V.A. excluido. 

Corresponde el I.V.A. a la cantidad de CUARENTA Y SIETE EUROS CON CUARENTA Y 

CINCO CÉNTIMOS (47,45 €). Una vez aplicado el mismo, el importe total asciende a 

QUINIENTOS VEINTIDOS  EUROS (522,00 €), de conformidad con el artículo 138.3 del 

TRLCSP. 

Tercero.-  Notificar el presente acuerdo al adjudicatario, así como publicar en el perfil de 

contratante del Ayuntamiento de Jerez la presente adjudicación, de conformidad con los artículos 53